
, t TATNÍPLAVEBNÍSPRÁVA 
ředitelství 

J k 
\«-\\ 

ăi an ovcova 4 
O 04 Praha 7 - Holešovice 

_10_ 
č.j.z 1064/Ř/19 

Česká republika - Státní plavební správa 
IČ: 00003352 
Zastoupené: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - ředitelkou Státní 
plavební správy 
Kontaktní osoba:
Sídlem: Jankovcova 4, 170 O4 Praha 7 
Bankovní spojení: 
(dále jen uživatel)

3 

GEOTRONICS Praha, s.r.o. 
IC: 48027014 
DIČ: CZ48027014 
Zastoupená: lng. Davidem Jindrou, CSc., jednatelem 
Kontaktní osoba:
Sídlem: Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4 
Bankovní spojení: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 14315 
(dále jen poskytovatel) 

uzavřeli tuto 
smlouvu O poskytování systémové podpory 

(ve smyslu § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník) 

I. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem oprávněným k poskytování systémove 
podpory softwarových produktů vyráběných a Iicencovaných výrobcem 
softwarového produktu uvedeného vpříloze č. 1 této smlouvy, ato na základě 
smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem ze strany jedné a výrobcem softwaru 
ze Strany druhé (dále též jen „Systémová podpora“). 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude poskytovatel 
uživateli poskytovat Systémovou podporu při užití softwarových produktů, jejichž 
specifikace je obsažena v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této smlouvy (dále 
jen „Softwarové produkty“).

1



3. Ke splnění předmětu této smlouvy se poskytovatel zavazuje průběžně poskytøvat uživateli Služby Systémové podpory Softwarových produktů oprávněně provozovaných uživatelem na základě licence poskytnuté výrobcem softwarového produktu dle odst. 1 tohoto článku. 

II. 

Platební podmínky 
1. Ceny Za poskytování Systémové podpory Softwarových produktů jsou dány vpříloze č. 1 této Smlouvy, a to bez daně Z přidané hodnoty a Zároveň S daní Z přidané hodnoty v souladu S obecně závaznými právními předpisy. 
2. Cena Za poskytnutí Systémové podpory softwarových produktů je stanovena jako konečná a splatná jednorázově v plné výši na příslušné období uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě její fakturace poskytovatelem. Daňový doklad (faktura) bude vystaven do 15 kalendářních dní od nabytí platnosti této smlouvy. 
3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti dle Zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 
4. Pro splatnost faktury sjednávaji strany lhůtu do 30 dní od jejího doručení uživateli. Za zaplacení se považuje den, kdy je částka odepsána Z účtu uživatele. 
5. Datum zdanitelného plnění nastává dnem vystavení daňového dokladu. 
6. Vpřípadě, že daňový doklad (faktura) obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybi, je Uživatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Zpět poskytovateli do data splatnosti. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí uživatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). V takovém případě je poskytovatel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novým datem splatnosti. 

Ill. 

Oprávněné osoby 
1. Strany tímto určují osoby oprávněné jednat jejich jménem při realizaci předmětu této Smlouvy, a to: 

1.1 za poskytovatele:
1.2 Za uživatele: 

2. Změna oprávněné osoby je možná jen po předchozím písemném oznámení této skutečnosti opačné straně Smluvní. 

IV. 

Platnost smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od její účinností do 31. 12. 2020.

2



V. 

Závěrečná ujednání 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smluvní strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po uzavření 

této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Státní plavební správa 
bezodkladně informovat druhou smluvní stranu. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku súčinky 
případného bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 občanského zákoníku). 

5. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/Sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

6. Tuto smlouvu lze měnit, nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran 
písemným dodatkem podepsaným jejich oprávněnými zástupci. 

7. Smluvní strany se dohodly, že žádná Z nich není oprávněna postoupit svá práva 
a povinnosti vyplývající Z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu opačné smluvní Strany, s výjimkou peněžitých pohledávek za opačnou 
smluvní stranou. 

8. V případě, že některé ustanovení smlouvy bude v budoucnu Shledáno jako 
neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání. 

9. Tato smlouva je \ıyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž uživatel obdrží dva 
stejnopisy a poskytovatel jeden stejnopis. 

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 
Příloha č. 1 Specifikace Softwarových produktů. 

ı ı ı 

lng. Da)ıid Ji4?dra, CSc. Mgr. Klára Němcová 
jednatel vedoucí služebního úřadu 

- ředitelka 
Státní plavební správy 

uživatel 

V Praze dne..Č".‹.'."."./..Žć.r'.ˇ'í'9 V Praze dne.U.5.7.U.'..ĹŮl9..

3



sTÄTNi PLA\ıE8Ni_SP 
fe‹±“nflv=\ izn 4 ˇmkow 

či ı “Ovici 
ˇ, _ ˇ 04 Praha 7 ~ 095 

Prıloha c. 1 ke smlouve "O -1“-=

ı o poskytování systémové podpory softwarovych produktů 

Systémová podpora dle této smlouvy je poskytována k software: 
Počet Maiflfeflàme Maintenance Cena v Kč Cena celkem 

sdtware licencí 0d do bez DPH s DPH 
TRIMBLE TerraSync Professional 3 1.1.2020 31 .12.202O 20.670,- 25.010,70 

TRIMBLE VRS Now Czech, DGNSS Unlimited 1 1.1.2020 31.12.2020 5.900: 7-139.“ 

TRIMBLE Pathfinde-rOffi0e 1 1.1.2020 31.12.2020 12.930,- 15645.30 
CENA CELKEM 39.500,- 47.795,-

4


